
 

Uchwały Nr III/30/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 czerwca 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) w związku z §35 ust. 1 

Statutu Powiatu Pułtuskiego, stanowiącego załącznik do uchwały                      

Nr II/21/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 maja 2024r. w sprawie 

Statutu Powiatu Pułtuskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5613) Rada Powiatu                    

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się  Komisję Rewizyjną, w następującym składzie:  

1) Róża Jadwiga Krasucka, 

2) Halina Zofia Banach, 

3) Paweł Kowalczyk. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                          

w Pułtusku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


